[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ № 54/12
                                                                                                                      17 октября 2013года
О принятии на баланс  поселения

Роговское бесхозного недвижимого имущества

казны объектов дорожного хозяйства.

В целях организации учета, обеспечении сохранности муниципального имущества, расположенного на территории поселения Роговское и его эффективного использования, руководствуясь  ст.50 ФЗ №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации  местного  самоуправления  в городе Москве»,  ст.37 Устава поселения Роговское

Совет депутатов поселения Роговское решил:

 1. Утвердить перечень бесхозного недвижимого имущества объектов дорожного хозяйства поселения Роговское. Приложение.
 2. Установить, что объекты недвижимого имущества, указанные в приложении, не подлежат отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства.

 3.Отделу по финансам, экономике, планированию и бухгалтерскому учету администрации поселения Роговское внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет поселения Роговское.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                Р.Г. Атабекян
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

№ 54/12  от 17.10.2013 г.
Перечень бесхозных объектов недвижимого имущества
	п/№
	Наименование объекта
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	дорога д. Васюнино (многодетные)
	Общ. площадь-9730,0 м2;

проезжая часть – 5560,0м2;

протяж.- 1390,0 п.м.;

пл. обочин – 4170,0 м2;

ширина-4 м
	2499442,40
	2499442,40
	0,00

	2
	дорога д.Каменка (от дороги Каменка -Лопатино)
	Общ. площадь-2800,0 м2;

Проезжая часть – 1600,0м2;

протяж.- 400,0 п.м.;

пл.обочин – 1200,0 м2;

ширина-4 м
	719264,00
	719264,00
	0,00

	3
	дорога д. Климовка (многодетные)
	Общ. площадь-5418,0 м2;

Проезжая часть – 3096,0м2;

протяж.- 774,0 п.м.;

пл.обочин – 2322,0 м2;

ширина-4 м
	1391775,84
	1391775,84
	0,00

	4
	дорога д. Рождественно (съезд с дороги Рогово -Ильино)
	Общ. площадь-1435,0 м2;

Проезжая часть – 820,0м2;

протяж.- 205,0 п.м.;

пл.обочин – 615,0 м2;

ширина-4 м
	368,622,80
	368,622,80
	0,00

	5
	дорога до ДОЛ "Огонек"
	Общ. площадь-23100,0 м2; проезжая часть – 13200,0м2;

протяж.- 3300,0 п.м.;

пл.обочин – 9900,0м2;

ширина-4 м
	5933928,00
	5933928,00
	0,00

	6
	дорога до ДОЛ "Соколенок"
	Общ. площадь-24500,0 м2; проезжая часть – 14000,0м2;

протяж.- 3500 п.м.;

пл.обочин – 10500,0м2;

ширина-4 м
	6293560,00
	6293560,00
	0,00

	7
	дорога до СНТ "Березово"
	Общ. площадь-1540,0 м2;

Проезжая часть – 880,0м2;

протяж.- 220,0 п.м.;

пл.обочин – 660,0м2;

ширина-4 м
	395595,20
	395595,20
	0,00

	8
	дорога до СНТ "Васюнино"
	Общ. площадь-2450,0 м2;

Проезжая часть – 1400,0м2;

протяж.- 350,0 п.м.;

пл.обочин – 1050,0м2;

ширина-4 м
	629365,00
	629365,00
	0,00

	9
	дорога до СНТ "Витамины"
	Общ. площадь-3500,0 м2;

Проезжая часть – 2000,0м2;

протяж.- 500,0 п.м.;

пл.обочин – 1500,0м2;

ширина-4 м
	899080,00
	899080,00
	0,00

	10
	дорога до СНТ "Восход"
	Общ. площадь-1904,0 м2;

Проезжая часть – 1088,0м2;

протяж.- 272,0 п.м.;

пл. обочин – 816,0м2;

ширина-4 м
	489099,52
	489099,52
	0,00

	11
	дорога до СНТ "Восход" д.Спас-Купля
	Общ. площадь-3500,0 м2;

Проезжая часть – 2000,0м2;

протяж.- 500,0 п.м.;

пл.обочин – 1500,0м2;

ширина-4 м
	899080,00
	899080,00
	0,00

	12
	дорога до СНТ "Горнево"
	Общ. площадь-10500,0 м2; проезжая часть – 6000,0м2;

протяж.- 1500,0 п.м.;

пл.обочин – 4500,0м2;

ширина-4 м
	2698240,00
	2698240,00
	0,00

	13
	дорога до СНТ "Здоровье"
	Общ. площадь-1750,0 м2;

Проезжая часть – 1000,0м2;

протяж.- 250,0 п.м.;

пл.обочин – 750,0м2;

ширина-4 м
	449540,00
	449540,00
	0,00

	14
	дорога до СНТ "Исток"
	Общ. площадь-11200,0 м2; проезжая часть – 6400,0м2;

протяж.- 1600,0 п.м.;

пл.обочин – 4800,0м2;

ширина-4 м
	2877056,00
	2877056,00
	0,00

	15
	дорога до СНТ "Каменка"
	Общ. площадь-3850,0 м2;

Проезжая часть – 2200,0м2;

протяж.- 550,0 п.м.;

пл. обочин – 1650,0м2;

ширина-4 м
	988988,00
	988988,00
	0,00

	16
	дорога до СНТ "Квант"
	Общ. площадь-12600,0 м2; проезжая часть – 7200,0м2;

протяж.- 1800,0 п.м.;

пл. обочин – 5400,0м2;

ширина-4 м
	3236688,00
	3236688,00
	0,00

	17
	дорога до СНТ "Керамик"
	Общ. площадь-1400,0 м2;

Проезжая часть – 800,0м2;

протяж.- 200,0 п.м.;

пл. обочин – 600,0м2;

ширина-4 м
	359632,00
	359632,00
	0,00

	18
	дорога до СНТ "Киноцентр"
	Общ. площадь-7000,0 м2;

Проезжая часть – 4000,0м2;

протяж.- 1000,0 п.м.;

пл. обочин – 3000,0м2;

ширина-4 м
	1798160,00
	1798160,00
	0,00

	19
	дорога до СНТ "Лесной"
	Общ. площадь-9100,0 м2;

Проезжая часть – 5200,0м2;

протяж.- 1300,0 п.м.;

пл. обочин – 3900,0м2;

ширина-4 м
	2337608,00
	2337608,00
	0,00

	20
	дорога до СНТ "Литейщик"
	Общ. площадь-1750,0 м2;

Проезжая часть – 1000,0м2;

протяж.- 250,0 п.м.;

пл. обочин – 750,0м2;

ширина-4 м
	449540,00
	449540,00
	0,00

	21
	дорога до СНТ "Лыковское"
	Общ. площадь-1092,0 м2;

Проезжая часть – 624,0м2;

протяж.- 156,0 п.м.;

пл. обочин – 468,0м2;

ширина-4 м
	280512,96
	280512,96
	0,00

	22
	дорога до СНТ "Мехнизатор"
	Общ. площадь-2450,0 м2;

Проезжая часть -1400,0м2;

протяж.- 350,0 п.м.;

пл. обочин – 1050,0м2;

ширина-4 м
	629356,00
	629356,00
	0,00

	23
	дорога до СНТ "Мечта"
	Общ. площадь-4256,0 м2;

Проезжая часть – 2432,0м2;

протяж.- 608,0 п.м.;

 пл. обочин – 1824,0м2;

ширина-4 м
	1093281,28
	1093281,28
	0,00

	24
	дорога до СНТ "Озон"
	Общ. площадь-11200,0 м2; проезжая часть – 6400,0м2;

протяж.- 1600,0 п.м.;

пл. обочин – 4800,0м2;

ширина-4 м
	2877056,00
	2877056,00
	0,00

	25
	дорога до СНТ "Простоквашино" до СНТ "Импульс"
	Общ. площадь-5145,0 м2;

Проезжая часть – 2940,0м2;

протяж.- 735,0 п.м.;

пл. обочин – 2205,0м2;

ширина-4 м
	1321647,60
	1321647,60
	0,00

	26
	дорога до СНТ "Рогово 2"
	Общ. площадь-10500,0 м2; проезжая часть – 6000,0м2;

протяж.- 1500,0 п.м.;

пл. обочин – 4500,0м2;

ширина-4 м
	2697240,00
	2697240,00
	0,00

	27
	дорога до СНТ "Родник"
	Общ. площадь-4900,0 м2;

Проезжая часть – 2800,0м2;

протяж.- 700,0 п.м.;

пл. обочин -2100,0м2;

ширина-4 м
	1258712,00
	1258712,00
	0,00

	28
	дорога до СНТ "Солнечная Поляна 1.2"
	Общ. площадь-25200,0 м2; проезжая часть -14400,0м2;

протяж.- 3600,0 п.м.;

пл. обочин – 10800,0м2;

ширина-4 м
	6473376,00
	6473376,00
	0,00

	29
	дорога до СНТ "Тетеринки МГУ"
	Общ.площадь-6755,0 м2;

Проезжая часть – 3860,0м2;

протяж.- 965,0 п.м.;

пл. обочин – 2895,0м2;

ширина-4 м
	1735224,40
	1735224,40
	0,00

	30
	дорога до СНТ "Черничка"
	Общ. площадь-1645,0 м2;

Проезжая часть – 940,0м2;

протяж.- 235,0 п.м.;

пл. обочин – 705,0м2;

ширина-4 м
	422567,60
	422567,60
	0,00

	31
	дорога до СПК "Бунчиха"
	Общ. площадь-112,0 м2;

Проезжая часть – 640,0м2;

протяж.- 160,0 п.м.;

пл. обочин – 480,0м2;

ширина-4 м
	287705,60
	287705,60
	0,00

	32
	дорога СНТ "Клен"
	Общ. площадь-9800,0 м2;

Проезжая часть – 5600,0м2;

протяж.- 1400,0 п.м.;

пл. обочин – 4200,0м2;

ширина-4 м
	2517424,00
	2517424,00
	0,00

	33
	дорога до СПК "Ильино"
	Общ. площадь-12390,0 м2; проезжая часть – 7080,0м2;

протяж.- 1770,0 п.м.;

пл. обочин – 5310,0м2;

ширина-4 м
	3182743,20
	3182743,20
	0,00

	Итого
	60122488,60
	60122488,60
	0,00